
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 126 Lunes 25 de mayo de 2009 Sec. V-A.  Pág. 61765

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
17

36
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

17363 Anuncio del Ayuntamiento de Mijas sobre acuerdo de enajenación,
providencia y anuncio de subasta de bienes inmuebles.

La Recaudación Ejecutiva del Ayuntamiento de Mijas (Málaga)

Hace saber: que el día 20 de julio de 2009 a las 11 horas, en el Salón de
Sesiones Municipal, se procederá a la subasta de los bienes inmuebles que se
indican, por débitos a la Hacienda Municipal, y señalando como segunda fecha de
celebración para el caso de que se suspendiera por cualquier motivo la señalada
en primer lugar el día 20 de agosto de 2009 a las 11 horas en el mismo lugar sin
necesidad de nuevo anuncio.

Expediente: 32.376

Instruido contra: B-Plus Villas España, S.A.

Descripción de la finca:

Urbana.- Parcela de terreno en término de Mijas, Urbanización Riviera del Sol,
de trece mil setecientos cuarenta y cinco metros cuadrados, designada como
polígono número siete de la Quinta Fase, Zona Residencial "A-2" de dicha
Urbanización. Linda: Norte, calle de la Urbanización y polígono número veintiséis;
Sur, finca matriz de la que se segrega; Este, calle de la Urbanización y polígono
número ocho; y Oeste, polígono número seis y zona de servidumbre de línea
eléctrica.

Inscripción: Libro 893 de Mijas 2, folio 97, finca nº 60.246 Triplicado.

Valoración efectuada: 6.003.008,34 euros

Tipo de subasta: 6.003.008,34 euros

Tramo: 1.000,00 euros.

Mijas (Málaga), 18 de mayo de 2009.- Jefe de Recaudación. Pedro Muñoz Díaz.
ID: A090038009-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-05-23T00:11:21+0200




